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Start-Nr. Name, Vorname Vereins-Nr. Kennzahl Wettkampf Klasse Datum M/E
2289 Christoffers, Emma 27002 1.10.43 10m Luftgewehr Juniorinnen II 23.06.2024 E
2285 Haacke, Peter 27002 2.12.10 Team Luftpistole Herren/Damen Mix Team 29.06.2024 M
2293 Hanstein, Christin Fabienne 27002 1.10.43 10m Luftgewehr Juniorinnen II 23.06.2024 E
2292 Leismann, Silvia 27002 1.11.71 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 21.06.2024 M
2292 Leismann, Silvia 27002 2.12.10 Team Luftpistole Herren/Damen Mix Team 29.06.2024 M
2291 Peinemann, Michael 27002 1.11.72 10m Luftgewehr Auflage Senioren II 21.06.2024 M
2288 Pruschinski, Lucas 27002 2.10.10 10m Luftpistole Herren I 22.06.2024 E
2290 Schindler, Michael 27002 1.11.72 10m Luftgewehr Auflage Senioren II 21.06.2024 M
2290 Schindler, Michael 27002 1.41.72 50m KK Auflage Senioren II 20.06.2024 E
2287 Weyland, Dieter 27002 1.41.74 50m KK Auflage Senioren III 21.06.2024 E
2286 Weyland, Martina 27002 1.41.73 50m KK Auflage Seniorinnen II 20.06.2024 E
2294 Finke, Manuela 27003 1.11.71 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 21.06.2024 E
2294 Finke, Manuela 27003 1.36.71 100m KK Auflage Seniorinnen I 16.06.2024 E
2308 Böhnke, Klaus-Dieter 27008 1.11.76 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV 20.06.2024 M
2308 Böhnke, Klaus-Dieter 27008 1.41.76 50m KK Auflage Senioren IV 21.06.2024 E
2308 Böhnke, Klaus-Dieter 27008 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 12.07.2024 M
2308 Böhnke, Klaus-Dieter 27008 2.42.74 25 m Pistole Auflage Senioren III 12.07.2024 M
2295 Bordeaux, Jens 27008 1.11.70 10m Luftgewehr Auflage Senioren I 21.06.2024 M
2310 Czoelner, Hans 27008 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 12.07.2024 M
2310 Czoelner, Hans 27008 2.42.74 25 m Pistole Auflage Senioren III 12.07.2024 M
2299 Czoelner, Sigrid 27008 1.11.73 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 21.06.2024 M
2299 Czoelner, Sigrid 27008 1.36.73 100m KK Auflage Seniorinnen II 16.06.2024 E
2307 Fehrenschild, Nina 27008 1.11.77 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 20.06.2024 M
2304 Göbhardt, Monika 27008 1.11.75 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 20.06.2024 E
2313 Groß, Sandra 27008 1.11.81 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 16.06.2024 E
2313 Groß, Sandra 27008 1.36.81 100m KK Auflage Seniorinnen 0 22.06.2024 E
2297 Hense, Fritz 27008 1.41.78 50m KK Auflage Senioren V 21.06.2024 E
2309 Köhler, Rolf 27008 2.21.76 50m Pistole Auflage Senioren IV 22.06.2024 E
2306 König, Herbert 27008 1.11.76 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV 20.06.2024 M
2306 König, Herbert 27008 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 12.07.2024 M
2306 König, Herbert 27008 2.42.74 25 m Pistole Auflage Senioren III 12.07.2024 M
2303 Mölter, Petra 27008 1.11.75 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 20.06.2024 E
2303 Mölter, Petra 27008 1.41.75 50m KK Auflage Seniorinnen III 21.06.2024 E
2312 Müller, Pascal 27008 1.10.90 10m Luftgewehr SH2/AB2 m/w m HM 12.07.2024 E
2296 Müller, Uwe 27008 1.41.76 50m KK Auflage Senioren IV 21.06.2024 E
2311 Scheffel, Gabriele 27008 1.11.73 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 21.06.2024 M
2311 Scheffel, Gabriele 27008 1.36.72 100m KK Auflage Senioren II 16.06.2024 E
2311 Scheffel, Gabriele 27008 1.41.73 50m KK Auflage Seniorinnen II 20.06.2024 E
2298 Scheffel, Thomas 27008 1.11.72 10m Luftgewehr Auflage Senioren II 21.06.2024 M
2298 Scheffel, Thomas 27008 1.36.72 100m KK Auflage Senioren II 16.06.2024 E
2298 Scheffel, Thomas 27008 1.41.72 50m KK Auflage Senioren II 20.06.2024 M
2298 Scheffel, Thomas 27008 2.11.72 10m Luftpistole Auflage Senioren II 12.07.2024 E
2302 Urbainczyk, Ursula 27008 1.11.73 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 21.06.2024 E
2301 Urbainczyk, Volker 27008 1.11.70 10m Luftgewehr Auflage Senioren I 21.06.2024 M
2301 Urbainczyk, Volker 27008 1.41.70 50m KK Auflage Senioren I 20.06.2024 M
2305 Weichert, Detlef 27008 1.11.76 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV 20.06.2024 E
2300 Wissel, Holger 27008 1.11.72 10m Luftgewehr Auflage Senioren II 21.06.2024 M
2300 Wissel, Holger 27008 1.41.72 50m KK Auflage Senioren II 20.06.2024 M



Start-Nr. Name, Vorname Vereins-Nr. Kennzahl Wettkampf Klasse Datum M/E
2299 Czoelner, Sigrid 27008 1.36.73 100m KK Auflage Seniorinnen II 16.06.2024 E
2311 Scheffel, Gabriele 27008 1.36.72 100m KK Auflage Senioren II 16.06.2024 E
2298 Scheffel, Thomas 27008 1.36.72 100m KK Auflage Senioren II 16.06.2024 E
2313 Groß, Sandra 27008 1.11.81 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 16.06.2024 E

2308 Böhnke, Klaus-Dieter 27008 1.11.76 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV 20.06.2024 M
2307 Fehrenschild, Nina 27008 1.11.77 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 20.06.2024 M
2304 Göbhardt, Monika 27008 1.11.75 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 20.06.2024 E
2306 König, Herbert 27008 1.11.76 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV 20.06.2024 M
2303 Mölter, Petra 27008 1.11.75 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 20.06.2024 E
2305 Weichert, Detlef 27008 1.11.76 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV 20.06.2024 E
2311 Scheffel, Gabriele 27008 1.41.73 50m KK Auflage Seniorinnen II 20.06.2024 E
2298 Scheffel, Thomas 27008 1.41.72 50m KK Auflage Senioren II 20.06.2024 M
2301 Urbainczyk, Volker 27008 1.41.70 50m KK Auflage Senioren I 20.06.2024 M
2300 Wissel, Holger 27008 1.41.72 50m KK Auflage Senioren II 20.06.2024 M

2295 Bordeaux, Jens 27008 1.11.70 10m Luftgewehr Auflage Senioren I 21.06.2024 M
2299 Czoelner, Sigrid 27008 1.11.73 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 21.06.2024 M
2311 Scheffel, Gabriele 27008 1.11.73 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 21.06.2024 M
2298 Scheffel, Thomas 27008 1.11.72 10m Luftgewehr Auflage Senioren II 21.06.2024 M
2302 Urbainczyk, Ursula 27008 1.11.73 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 21.06.2024 E
2301 Urbainczyk, Volker 27008 1.11.70 10m Luftgewehr Auflage Senioren I 21.06.2024 M
2300 Wissel, Holger 27008 1.11.72 10m Luftgewehr Auflage Senioren II 21.06.2024 M
2308 Böhnke, Klaus-Dieter 27008 1.41.76 50m KK Auflage Senioren IV 21.06.2024 E
2297 Hense, Fritz 27008 1.41.78 50m KK Auflage Senioren V 21.06.2024 E
2303 Mölter, Petra 27008 1.41.75 50m KK Auflage Seniorinnen III 21.06.2024 E
2296 Müller, Uwe 27008 1.41.76 50m KK Auflage Senioren IV 21.06.2024 E

2313 Groß, Sandra 27008 1.36.81 100m KK Auflage Seniorinnen 0 22.06.2024 E
2309 Köhler, Rolf 27008 2.21.76 50m Pistole Auflage Senioren IV 22.06.2024 E

2312 Müller, Pascal 27008 1.10.90 10m Luftgewehr SH2/AB2 m/w m HM 12.07.2024 E
2308 Böhnke, Klaus-Dieter 27008 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 12.07.2024 M
2310 Czoelner, Hans 27008 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 12.07.2024 M
2306 König, Herbert 27008 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 12.07.2024 M
2298 Scheffel, Thomas 27008 2.11.72 10m Luftpistole Auflage Senioren II 12.07.2024 E
2308 Böhnke, Klaus-Dieter 27008 2.42.74 25 m Pistole Auflage Senioren III 12.07.2024 M
2310 Czoelner, Hans 27008 2.42.74 25 m Pistole Auflage Senioren III 12.07.2024 M
2306 König, Herbert 27008 2.42.74 25 m Pistole Auflage Senioren III 12.07.2024 M
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